
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 349285-2011 z dnia 2011-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kompletów kibica składających się z koszulki, czapki i szalika w ilości

2000 sztuk. 2. Zamawiający wymaga, aby dostarczone komplety (koszulki, czapki i szaliki) były fabrycznie nowe,

wolne od wad,...

Termin składania ofert: 2012-01-09

Warszawa: Dostawa kompletów kibica

Numer ogłoszenia: 31161 - 2012; data zamieszczenia:  07.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 349285 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa kompletów kibica.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kompletów kibica

składających się z koszulki, czapki i szalika w ilości 2000 sztuk. 2. Zamawiający wymaga, aby dostarczone

komplety (koszulki, czapki i szaliki) były fabrycznie nowe, wolne od wad, umieszczone w opakowaniu

zewnętrznym, zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu i/lub składowania, przed

zawilgoceniem, zabrudzeniem. KaŜdy komplet ma być zapakowany osobno w torebkę foliową, przezroczystą,

spawaną z trzech stron i zaklejaną z jednej strony oraz oznaczony rozmiarem. Zbiorcze opakowanie - po 50 sztuk

kompletów pakowane w kartony. Na kartonie musi być zamieszczona informacja dotycząca ilości oraz rozmiarów

kompletów. 3. Wykonawca na zaoferowane komplety udzieli minimum 12 miesięcznej gwarancji, licząc od dnia

podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru jakościowo-ilościowego. Gwarancja obejmować powinna

m.in. trwałość kolorów wszystkich wyrobów (materiał i nadruk), usztywnionych części czapki, jej metalowych

elementów, itp. 4. Wykonawca odpowiada z tytułu rękojmi za wady asortymentu w okresie 12 miesięcy licząc od

daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru jakościowo-ilościowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

1 z 2



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Program UE Zapobieganie i zwalczanie przestępczości-ISEC. Projekt pt.Bezpieczne imprezy

masowe w duŜych aglomeracjach UE: działania Policji w zapobieganiu i zwalczaniu przestępstw im

towarzyszących.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wielkopolskie Centrum OdzieŜy Sportowych KALAHARI Anna Leszczyńska-Pawlak, Czajków 10, 62-812

Jastrzębniki, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 124846,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  71800,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 71800,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 115620,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


